
ниедна култура не
е „супериорна“

Мултикултурен соживот –
живееме во хармонија, а не само

во близина.

РАЗЛИЧНИ КУЛТУРИ. ЗАЕДНИЧКИ
ПРОСТОР.

јазици, обичаи,
начини на живот

Разновид
носта е

секојднев
на реалност

Почит безхиерархија

прашуваме, не
осудуваме

Дијалог наместо
предрасуди

Секој поединец
придонесува со
единствена
перспектива.

Учиме еден од
друг

ист град,
институција,
работно место

Колективнаодговорност

МУЛТИКУЛТУРАЛИЗМОТ ПРЕТСТАВУВА
ОДНОС, А НЕ САМО СОЖИВОТ.


